
UCHWAŁA NR XXIX/255/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/208/2017 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów na terenie Gminy 

Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 11 maja 2017 r. 
w sprawie zmiany ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2017 r., poz. 1074) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVI/208/2017 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 8D19784F-8482-464D-8758-BFE8831867E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 2134, z późn. zm.) korzystając z przyznanych radzie gminy kompetencji w dniu 29 marca 2017 r. Rady
Gminy Dębnica Kaszubska podjęła uchwałę Nr XXVI/208/2017 w sprawie określenia wysokości stawek
opłat za usunięcie drzew i krzewów na terenie Gminy Dębnica Kaszubska.

W dniu 11 maja 2017 r. uchwalono ustawę w sprawie zmiany ustawy o ochronie przyrody (Dz. U.
z 2017, poz. 1074), w której jedną ze zmian było uchylenie ustępu 4a w art. 85 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., poz. 2134, z późn. zm.) w związku z czym, zasadne jest
podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 8D19784F-8482-464D-8758-BFE8831867E4. Podpisany Strona 1




